
Ohjeistus kesätyösetelin käyttöön vuonna 2023 
 

 Kesätyöseteli-järjestelmä koskee kuluvana vuonna peruskoulunsa päättäviä koululaisia ja 

korkeintaan 23 vuotta kuluvana vuonna täyttäviä nuoria. Hakijalla tulee olla kirjat Ylitorniolla 

sekä peruskoulun päättötodistus tai opiskelupaikka. 

 Vuonna 2007 tai aiemmin syntyneet nuoret, joilla ei ole peruskoulun päättötodistusta tai 

opiskelupaikkaa voivat myös saada kesätyösetelin olemalla yhteydessä etsivään 

nuorisotyöntekijään. 

 Ylitornion kunnan maksama tuen määrä on 150€/vko. Peruskoulunsa päättävät saavat 

työskennellä tuella enintään 2 viikkoa ja muut enintään 3 viikkoa. 

 Jokaisella nuorella on mahdollisuus saada harkinnanvaraisesti 1 lisäviikko. Myönnetään jos 

nuoren työsuoritus on hyvä ja työnantaja sekä nuori lisäviikkoa toivovat.  

 Työntekijän työaika on 30h/viikko. 

 Nuorelle annetaan vain yksi kesätyöseteli, joten tuen saa vain yhteen työpaikkaan. 

 Työntekijälle eli nuorelle maksettava palkka on vähintään 280 €/vko, mikä sisältää 

lomakorvauksen. 

 Työnantajan on kiinnitettävä erityistä huomiota nuorta työntekijää koskeviin 

turvallisuusmääräyksiin. Esim. Laki nuorista työntekijöistä 19.11.1993/998 ja 

Valtioneuvoston asetukseen nuorille työntekijöille erityisen haitallisista ja vaarallisista töistä 

(15.6.2006). 

 Työnantaja vastaa kaikista työnantajamaksuista ja lakisääteisistä vakuutuksista. Nämä 

vastuut eivät siirry missään tilanteessa Ylitornion kunnalle. 

 Tukea maksetaan 1.5.2023 – 30.9.2023 välisenä aikana työllistetyistä nuorista. Tukea ei 

makseta, jos yritys saa muuta julkista tukea työllistämänsä nuoren palkkakustannuksiin. 

 Tuki koskee myös Ylitorniolla toimivia ei -ylitorniolaisia yrityksiä ja yhdistyksiä. 

 

Kesäyrittäjien tukeminen 

Kesäyrittäjäksi voi ryhtyä peruskoulunsa päättävät ja toisella asteella opiskelevat 

nuoret. Kesäyrittäjiä tuetaan 150 € / 1 viikko /nuori, korkeintaan 3 viikkoa. Kunnan 

myöntämää tukea saadakseen kesäyrittäjän on suoritettava kunnan järjestämä 

kesäyrittäjyyskurssi. 

  



Kesätyösetelin käyttö 

 

 Kunta antaa ehdot täyttävälle nuorelle kesätyösetelin, jonka yritys/yhdistys/seurakunta tai  

kunnan laitos tai lautakunta täyttää ja allekirjoittaa. 

 Kesätyösetelin voi hakea nuorisotalolta. Lomake löytyy myös kunnan sivuilta  

www.ylitornio.fi/palvelut/lomakkeet/ 

 Nuori palauttaa kesätyösetelin täytettynä ja allekirjoitettuna 30.4.2023 mennessä 

Nuorisoetsivälle.  

 Tuki maksetaan työnantajalle jälkikäteen työnantajan täyttämän ja työntekijän 

palkanmaksusta kuittaaman tilityslomakkeen perusteella.  

 Tilityslomakkeen mukana on oltava palkkatosite maksetusta palkasta.  

 Tilityslomake annetaan kesätyösetelin yhteydessä työnantajalle. 

 Työnantajan on toimitettava tilityslomake ja palkkatosite mahdollisimman pian kesätyön 

loputtua, kuitenkin 15.10.2023 mennessä kunnan nuorisotoimeen.  

 Kunnan toimipisteeseen töihin tulevat toimittavat verokortin etsivälle nuorisotyöntekijälle.  

 Yksityisille/yrityksiin töihin menevät toimittavat verokortin työnantajalle. 

 Ottakaa mieluusti kesätyösetelistä kopiot itsellenne ja työnantajalle (käy työsopimuksesta).  

 Pyytäkää itsellenne myös työtodistus kesätöistä. 

 

Lisätietoja:  

Etsivä nuorisotyöntekijä Hille-Stina Huhtanen 0400 220 309  

hille-stina.huhtanen@ylitornio.fi 

Kesätyösetelihakemukset ja tilitykset palautetaan  

sähköisesti hille-stina.huhtanen@ylitornio.fi tai kirjekuoressa Kunnantalon tai 

Nuorisotalon seinässä olevaan postilaatikkoon, kirjoita kuoreen ”Nuorisotoimi 

kesätyöseteli”.  

http://www.ylitornio.fi/palvelut/lomakkeet/

